
Cod. 8505144 PAG. 1 / 2

2x

2x

2 3049568

3043476

4086866

3

4

2x

1 3012085 2x

1

2

4

3

D GB NL

I F EOptional Vélo
Femme-Homme

Optional  Bike
Woman-Man

Optional Bici
Donna-Uomo

Optional Bici
Muyer-Hombre

Optional Bike
vrouw een man

Ergänzungsset 
Damen-Herren Fahrrad 
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I F E Istruzioni per l’uso                       Mode d’emploi pour                      Istrucciones 
 
 Bedienungsanleitung                  Instructions                                    Montageinstructies

A
B

Cod. 8505144

1

2

REV. 1 03/03/14

Sede Legale Via Belvedere Fogliense, 575 - I - 47836 MONDAINO (RN) 
Tel. ++39(0)309638801 - ++39(0)309638802  - Fax ++39(0)309980343 - e-mail: Info@fabbri.info  - website: 

FABBRI PORTATUTTO srl

www.fabbri.info
Aurilis Group Italia srl - Via Torino 101 - 12045 - Fossano (CN) 

www.aurilisitalia.com - info@aurilisitalia.com

Re
v 

02
-2

2


